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Romantisk middag i 7-Eleven! 
 
Man skal høre meget før ørerne falder af, men fra lørdag d. 5. december kan du forkæle din 

kæreste med en romantisk middag i 7-Eleven.  
 
Du læste rigtigt. Fra lørdag d. 5. december kan du i alle landets 7-Eleven butikker1 overraske 
kæresten med en romantisk middag. Kæden har nemlig indledt et samarbejde med Danmarks 
største gavekortportal Gavekortet.dk, og dermed er det nu muligt at købe gavekort til alt 
mellem kroophold, restaurantbesøg og wellness til ballonflyvning, faldskærmsudspring og 
ubådsdyk. Mens du venter på din franske hotdog. 
 
- Det skal ikke være nogen hemmelighed, at 7-Eleven er tilhænger af konceptet om, at det 
skal være nemt og bekvemt at handle i 7-Eleven. Med introduktionen af Gavekortet.dk i vores 
butikker giver vi nu kunderne mulighed for at vælge mellem et væld af gode oplevelser, som 
de kan overraske fødselaren, kæresten eller værten med. Med Gavekortet.dk i 7-Eleven er det 
aldrig for sent at købe fødselsgave, siger Morten Vedel, indkøbschef i 7-Eleven.  
 
Danskerne bruger millioner på gavekort 
Danskerne køber stadig flere varer over nettet, og oplevelsesgaver og gavekort er blandt de 
mest populære gaveideer. Estimater viser, at der sidste år blev brugt et stort trecifret 
millionbeløb alene på gavekort. Den tendens mærker man på gavekortportalen Gavekortet.dk, 
som sælger gavekort til en lang række af butikker, restauranter og oplevelser landet over. 7-
Eleven er den første fysiske butik, der forhandler de populære gavekort fra Gavekortet.dk.  
 
Gode gaver – selv i elvte time 
- Vi er rigtig glade for, at det nu også er muligt at købe oplevelser i 7-Eleven. Med dette 
koncept udvider vi vores udvalg af ’varer’ gevaldigt uden overhovedet at bruge lagerplads, og 
vi giver samtidig kunderne mere bekvemmelighed, siger Morten Vedel, der fortæller, at 
kædens butikker hvert år d. 23. eller 24. december får besøg af rigtig mange sidste øjebliks-
handlende, der lige mangler at købe den sidste julegave: 
 
- Med Gavekortet.dk får den juletravle eller glemsomme gavekøber et rigtig godt alternativ til 
den ’traditionelle’ løsning med to flasker vin – selv i elvte time, siger Morten Vedel. 
 
Gavekortet.dk i 7-Eleven bliver solgt som et temagavekort i fem forskellige varianter: 
WellnessGavekortet, OplevelsesGavekortet, Vin&DelikatesseGavekortet, 
Cafe&RestaurantGavekortet samt WeekendGavekortet. Temagavekortet giver – i modsætning 
til andre klassiske gavekort – adgang til en lang række valgmuligheder for modtageren af 
gavekortet og ikke blot til et enkelt sted eller en enkelt kæde. 
 
Fakta om Gavekortet.dk i 7-Eleven:  

• Gavekort fås i følgende prisklasser: 100, 200, 300, 500 og 1000 kr. 
• Alle gavekort leveres med flot kuvert og kort 
• Pris: Gavekortbeløb + 15 kr. 

 
 
For mere information kontakt venligst:  
Lars Volle, lars@help-pr.dk, 50 50 74 13 

                                                            
1
 Gavekortene forhandles ikke i de otte Kystbane-butikker. 


